

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Xingye Wulian Service Group Co. Ltd.

興業物聯服務集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：9916)

截至二零二六年六月三十日止六個月

中期業績公告

財務摘要

- 於本期間，收益約為人民幣200.3百萬元，較二零二五年同期約人民幣184.5百萬元增加約8.6%。
- 於本期間，毛利約為人民幣52.2百萬元，較二零二五年同期約人民幣49.4百萬元增加約5.7%。
- 於本期間，本公司權益持有人應佔溢利約為人民幣15.2百萬元，較二零二五年同期約人民幣18.8百萬元減少約19.1%。
- 於本期間，每股基本盈利約為人民幣3.81分，而二零二五年同期則約為人民幣4.71分。

業績

興業物聯服務集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公告本公司及其附屬公司(統稱「本集團」或「我們」)截至二零二六年六月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核中期簡明綜合業績，連同本公告所載二零二五年同期之比較數字。

中期簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零二六年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
收益	4	200,278	184,513
服務成本		<u>(148,052)</u>	<u>(135,146)</u>
毛利		52,226	49,367
其他收入、其他收益及虧損淨額	5	40	124
銷售及營銷開支		(1,938)	(1,024)
行政開支		(23,494)	(23,909)
金融及合約資產減值虧損(撥備)撥回		(4,682)	907
財務成本		<u>(37)</u>	<u>(41)</u>
除稅前溢利	6	22,115	25,424
所得稅開支	7	<u>(6,881)</u>	<u>(6,587)</u>
期內溢利		<u><u>15,234</u></u>	<u><u>18,837</u></u>

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年	二零二五年
附註		人民幣千元	人民幣千元
		(未經審核)	(未經審核)
期內其他全面(虧損)收入			
其後可能重新分類至損益的項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		<u>(815)</u>	<u>(1,955)</u>
期內其他全面(虧損)收入		<u>(815)</u>	<u>(1,955)</u>
期內全面收入總額		<u>14,419</u>	<u>16,882</u>
以下應佔期內溢利：			
本公司權益持有人		15,241	18,838
非控制權益		<u>(7)</u>	<u>(1)</u>
		<u>15,234</u>	<u>18,837</u>
以下應佔全面收入總額：			
本公司權益持有人		14,426	16,883
非控制權益		<u>(7)</u>	<u>(1)</u>
		<u>14,419</u>	<u>16,882</u>
本公司權益持有人應佔每股盈利			
基本及攤薄		9 <u>人民幣3.81分</u>	<u>人民幣4.71分</u>

中期簡明綜合財務狀況表

二零二六年六月三十日

	附註	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		237,735	225,577
使用權資產		1,277	1,449
遞延稅項資產		3,386	2,412
		<u>242,398</u>	<u>229,438</u>
流動資產			
開發中物業		182,448	166,981
貿易應收款項	10	77,904	69,147
合約資產		36,382	34,895
預付款項、其他應收款項及其他資產		36,364	52,268
受限及受押銀行存款		–	701
現金及現金等價物		228,509	227,577
		<u>561,607</u>	<u>551,569</u>
流動負債			
貿易應付款項	11	23,465	17,783
其他應付款項及應計費用		100,130	103,484
合約負債		106,731	104,728
應付稅項		11,566	6,416
撥備		248	967
租賃負債		187	361
		<u>242,327</u>	<u>233,739</u>
流動資產淨值		<u>319,280</u>	<u>317,830</u>
資產總值減流動負債		<u>561,678</u>	<u>547,268</u>

	附註	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債			
撥備		253	257
租賃負債		1,229	1,234
遞延稅項負債		590	590
		<u>2,072</u>	<u>2,081</u>
資產淨值		<u>559,606</u>	<u>545,187</u>
資本及儲備			
股本	12	3,572	3,572
儲備		555,995	541,569
本公司權益持有人應佔權益		559,567	545,141
非控制權益		39	46
權益總額		<u>559,606</u>	<u>545,187</u>

中期簡明綜合財務資料附註

二零二六年六月三十日

1. 公司資料

興業物聯服務集團有限公司(「本公司」)為於二零一九年八月十二日根據開曼群島法律註冊成立的獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。本公司股份經過相關的本公司首次公開發售自二零二零年三月九日(「上市日期」)起於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本公司為一家投資控股公司及本集團主要從事物業管理及增值服務、物業工程服務以及物業開發。

本公司董事認為，本公司的直接控股公司為榮珀發展有限公司，其為一家於英屬處女群島(「英屬處女群島」)註冊成立的有限公司。本公司的最終控股公司為Vistra Trust (BVI) Limited (作為豐華信託的受託人)。豐華信託為由黃燕萍女士(「黃女士」)作為財產授予人成立的全權家族信託，由張惠琪女士(「張女士」)擔任保護人以及張女士及其後裔為酌情受益人。張女士亦為本公司非執行董事。

2.1 呈列基準

截至二零二六年六月三十日止六個月的中期簡明綜合財務資料乃根據聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄D2的適用披露規定及國際會計準則理事會頒佈的國際會計準則(「國際會計準則」)第34號《中期財務報告》編製。中期簡明綜合財務資料並不包括規定須在全年財務報表列載的所有資料及披露資料，並應與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的全年綜合財務報表一併閱讀。

截至二零二六年六月三十日止六個月的中期簡明綜合財務資料於二零二六年八月二十八日經董事會(「董事會」)批准發佈。

除非另有說明，中期簡明綜合財務資料以人民幣(「人民幣」)呈列，所有價值均湊整至最接近千元。

2.2 會計政策變動及披露

編製中期簡明綜合財務資料所採納的會計政策與編製本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所採納者一致，惟於本期財務資料首次採納以下新訂及經修訂國際財務報告準則會計準則除外。

國際財務報告準則第9號及 國際財務報告準則第7號(修訂本)	《金融工具之分類及計量之修訂》
國際財務報告準則會計準則年度改進	《第II冊》
國際財務報告準則第9號及 國際財務報告準則第7號(修訂本)	《涉及依賴自然能源的電力的合約》

3. 經營分部資料

為便於管理，本集團按所提供之服務劃分業務單位，分為以下四個可呈報經營分部：

- (a) 物業管理及增值服務；
- (b) 物業工程服務；
- (c) 物業開發；及
- (d) 其他*。

* 「其他」分部包括網絡團購服務、充電樁服務及會所服務(包括餐飲及配套服務)，以及中介服務(包括房地產租賃及銷售中介服務以及裝修中介服務)。

管理層分別監督本集團各經營分部業績以就分配資源及評估績效作出決策。分部績效根據可呈報分部溢利評估。

分部的劃分基準或分部損益、分部資產及負債的計量基準與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的全年財務報表並無差異。

分部收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
物業管理及增值服務	177,679	150,392
物業工程服務	2,560	14,766
物業開發	—	—
其他	20,039	19,355
	<u>200,278</u>	<u>184,513</u>

分部業績

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
物業管理及增值服務	24,542	22,185
物業工程服務	(3,471)	376
物業開發	(169)	(355)
其他	2,473	4,061
分部業績	23,375	26,267
對賬：		
未分配收入	1	11
未分配開支	(1,261)	(854)
除稅前溢利	<u>22,115</u>	<u>25,424</u>

3. 經營分部資料(續)

分部資產

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
物業管理及增值服務	288,263	317,915
物業工程服務	65,146	60,636
物業開發	441,253	397,489
其他	9,073	4,790
分部資產	803,735	780,830
對賬：		
未分配資產	270	177
資產總值	804,005	781,007

分部負債

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
物業管理及增值服務	203,191	197,027
物業工程服務	22,102	24,130
物業開發	2,760	1,361
其他	8,746	6,213
分部負債	236,799	228,731
對賬：		
未分配負債	7,600	7,089
負債總額	244,399	235,820

地區資料

由於本集團僅在中國內地營運，故並無呈列經營地區分析。

4. 收益

收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
服務類型		
物業管理及增值服務	177,679	150,392
物業工程服務	2,560	14,766
會所服務	6,581	7,232
充電樁服務	5,853	8,059
中介服務	7,095	2,375
其他	510	1,689
	200,278	184,513
收益確認時間		
<i>於某個時間點</i>		
增值服務	4,581	3,407
會所服務	6,581	7,232
充電樁服務	5,853	8,059
中介服務	7,095	2,375
其他	510	1,689
<i>於一段時間</i>		
物業管理	173,098	146,985
物業工程服務	2,560	14,766
	200,278	184,513

物業管理及增值服務乃提供予在管物業，該等在管物業主要由本集團關聯方—永鑽環球有限公司及其附屬公司(統稱「永鑽集團」)、正商實業有限公司及其附屬公司(統稱「正商實業集團」)和河南正商企業發展集團有限責任公司及其附屬公司(統稱「正商發展集團」)開發。

5. 其他收入、其他收益及虧損淨額

其他收入、其他收益及虧損淨額分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
其他收入		
政府補助*	1	55
利息收入	10	73
其他收益及虧損淨額		
匯兌差額	5	(1)
其他收益(虧損)	24	(3)
	<u>40</u>	<u>124</u>

* 政府補助與作為已產生開支或虧損的補償或在毋須未來有關成本的情況下對本集團給予即時財務支援而已收或應收的收入有關。該等政府補助於應收有關補助期間於損益確認。

6. 除稅前溢利

經扣除(計入)下列項目後呈列：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
員工成本(包括董事薪酬)		
工資及薪金	48,634	42,488
退休金計劃供款	5,845	5,016
	<u>54,479</u>	<u>47,504</u>
其他項目		
所提供服務成本	148,052	135,246
物業、廠房及設備折舊	1,194	1,119
使用權資產折舊	172	172
匯兌差額淨額	5	(1)
研發費用	734	1,201
金融及合約資產減值虧損撥備(撥回)	4,682	(907)

7. 所得稅開支

本集團須就本集團成員公司註冊成立及經營業務所在司法權區所產生或賺取的溢利按實體基準繳納所得稅。

根據開曼群島及英屬處女群島規則及法規，本集團毋須於開曼群島及英屬處女群島繳納任何所得稅。

根據《中華人民共和國(「中國」)企業所得稅法》及其相關規定，於報告期內，除安陽悅興物業管理有限公司、河南興正酒店管理有限公司、河南正商金緣酒店管理有限公司及河南正商興緣酒店管理有限公司(截至二零二五年六月三十日止六個月：安陽悅興物業管理有限公司、河南正商金緣酒店管理有限公司及河南正商興緣酒店管理有限公司)享有優惠企業稅率5%及河南物象智能科技有限公司(「物象智能」)(截至二零二五年六月三十日止六個月：物象智能)享有高新技術企業優惠稅率15%外，在中國經營的附屬公司須按應課稅收入25%繳納企業所得稅。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項		
中國企業所得稅	7,854	6,507
遞延稅項		
產生及撥回暫時差額	(973)	80
	<u>6,881</u>	<u>6,587</u>

8. 股息

董事會不建議就截至二零二六年六月三十日止六個月派付中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

9. 本公司權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利金額乃根據本公司權益持有人應佔期內溢利以及期內已發行普通股的加權平均數400,000,000股(二零二五年：400,000,000股)計算。

截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，本集團並無已發行的潛在攤薄普通股。

9. 本公司權益持有人應佔每股盈利(續)

每股基本盈利的計算基於：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
盈利		
計算每股基本盈利時使用的本公司權益持有人應佔溢利	15,241	18,838
	股份數目	
	截至六月三十日止六個月 二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
股份		
計算每股基本盈利時使用的期內已發行普通股加權平均數	400,000,000	400,000,000

10. 貿易應收款項

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
應收第三方貿易款項	60,144	48,857
減：虧損撥備	(5,080)	(3,305)
	55,064	45,552
應收關聯方貿易款項	26,211	24,962
減：虧損撥備	(3,371)	(1,367)
	22,840	23,595
	77,904	69,147

於報告期末，貿易應收款項基於發票日期及扣除虧損撥備的賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
1年內	51,745	52,800
1至2年	17,684	13,217
2至3年	7,819	3,015
3至4年	656	115
	77,904	69,147

11. 貿易應付款項

於報告期末，貿易應付款項基於發票日期的賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
1年內	22,877	17,189
1年以上	588	594
	<u>23,465</u>	<u>17,783</u>

貿易應付款項不計息且一般於三個月內結清。貿易應付款項的賬面值與其公平值相若。

12. 股本

	股份數目 千股	人民幣千元
每股0.01港元的普通股		
法定：		
於二零二五年十二月三十一日、二零二六年一月一日及 二零二六年六月三十日	<u>10,000,000</u>	<u>89,858</u>
	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
已發行並已全額繳足：		
400,000,000股(二零二五年：400,000,000股)		
每股0.01港元的普通股	<u>3,572</u>	<u>3,572</u>

於期內發行的所有股份均與其他已發行股份在所有方面享有同等地位。

13. 關聯方交易

(a) 除該等財務報表其他部分所詳述的交易外，於期內，本集團與關聯方有以下交易：

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
向關聯方提供物業管理及增值服務	(i)(ii)	9,019	11,631
向關聯方提供物業工程服務	(i)(ii)	2,517	12,652
關聯方提供物業建設服務	(i)(ii)	<u>(27,809)</u>	<u>(32,185)</u>

附註：

- (i) 向關聯方提供的銷售服務按雙方共同議定的協議進行。
- (ii) 本集團獲委聘為永鑽集團、正商實業集團及正商發展集團提供物業管理及增值服務以及物業工程服務。

黃女士作為財產授予人及保護人設立的全權信託最終分別持有永鑽環球有限公司和正商實業有限公司100%和71.99%的股權。由於黃女士為本公司非執行董事張女士的母親，因此，正商實業集團和永鑽集團均為張女士的關連實體。此外，正商發展集團為張女士控制的實體。

與向關聯方提供物業管理及增值服務以及物業工程服務有關的關聯方交易亦構成上市規則第14A章所界定的持續關連交易。

13. 關聯方交易(續)

(b) 與關聯方的未清償結餘

截至二零二六年六月三十日及二零二五年六月三十日止六個月，本公司附屬公司河南興業物聯網管理科技有限公司與若干關聯方簽訂債務轉讓協議，將應收該等關聯方的應收款項收款權轉讓予本集團另一關聯方河南正商置業有限公司。轉讓完成後，興業物聯網管理科技有限公司將以抵銷後的淨額結清與河南正商置業有限公司的應收款項及應付款項。

本集團貿易應收款項及關聯方款項的未清償結餘詳情於財務資料附註10披露。

於二零二六年六月三十日，計入合約資產的應收關聯方款項為人民幣42,847,000元(二零二五年十二月三十一日：人民幣40,457,000元)。

於二零二六年六月三十日，計入合約負債、其他應付款項及應計費用以及租賃負債的應付關聯方款項分別為人民幣2,837,000元、人民幣12,332,000元及人民幣1,416,000元(二零二五年十二月三十一日：人民幣2,919,000元、人民幣16,508,000元及人民幣1,595,000元)。

(c) 本集團主要管理人員薪酬

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
短期僱員福利	756	725
離職後福利	65	81
	<u>821</u>	<u>806</u>

管理層討論及分析

業務概覽

我們於一九九九年成立，是河南省著名的物業管理服務供應商，特別致力於提供物業管理及增值服務。我們提供廣泛的物業管理服務，包括(其中包括)保安、清潔、綠化及園藝、停車位管理、公共區域的維修保養以及客戶服務及增值服務，包括專用區域的維修保養、裝修廢料清理、中介租賃服務等。我們亦為客戶提供物業工程服務，包括規劃、設計及安裝保安及監控系統、門禁系統、停車場管理系統及建築工地管理系統，以提升我們客戶物業管理系統的質量。

於本期間，本集團延續其業務策略，使物業管理及增值服務的非住宅物業及住宅物業的管線內物業組合多元化。因此，於本期間，我們的在管物業組合的建築面積(「**建築面積**」)由二零二五年十二月三十一日約13.5百萬平方米擴張至二零二六年六月三十日約15.3百萬平方米。於二零二六年六月三十日，我們合約物業組合的總建築面積約為18.0百萬平方米。

於本期間，我們已訂立3份新物業工程合約，合約總金額約為人民幣3.4百萬元。於二零二六年六月三十日，餘下履約責任的合約工程服務合約總額約為人民幣46.9百萬元，未來將為本集團貢獻收益。

根據對本公司業務的戰略回顧並看到了中國房地產建築業的機會，於二零二三年，本集團收購河南正之悅置業有限公司(「**正之悅**」)以發展其物業開發業務。於二零二六年六月三十日，本集團(透過正之悅)持有開發中物業鄭州正商中心項目(位於中國河南省鄭州市如意西路東及如意河西一街南，總土地面積約14,923.11平方米及建築面積約44,655.14平方米)。鄭州正商中心項目處於建設階段並涉及酒店及可售商業單位的開發。於本公告日期，鄭州正商中心項目已完成主要建設階段。鄭州正商中心項目建設預期將於二零二七年六月前竣工。

財務回顧

收益

本集團的收益主要來自(i)物業管理及增值服務；及(ii)物業工程服務。

於本期間，本集團收益總額約為人民幣200.3百萬元，較截至二零二五年六月三十日止六個月約人民幣184.5百萬元增加約人民幣15.8百萬元或8.6%。有關增幅主要是由於物業管理分部收益增加，惟部分被物業工程服務減少所抵銷。

下表載列各期間按服務類別劃分的收益明細：

	截至六月三十日止六個月			
	二零二六年		二零二五年	
	人民幣千元	%	人民幣千元	%
物業管理及增值服務				
－物業管理服務	173,098	86.4	146,985	79.7
－增值服務	4,581	2.3	3,407	1.8
	<u>177,679</u>	<u>88.7</u>	<u>150,392</u>	<u>81.5</u>
物業工程服務	2,560	1.3	14,766	8.0
其他(附註)	20,039	10.0	19,355	10.5
	<u>22,599</u>	<u>11.3</u>	<u>34,121</u>	<u>18.5</u>
總計	<u>200,278</u>	<u>100.0</u>	<u>184,513</u>	<u>100.0</u>

附註：「其他」包括網絡團購服務、充電樁服務及會所服務(包括餐飲及配套服務)以及中介服務(包括房地產租賃及銷售中介服務以及裝修中介服務)。

下表載列各期間我們產生自獨立於且與本公司及我們的關連人士並無關連的人士或公司(「獨立第三方」)及關聯方的收益明細：

	截至六月三十日止六個月			
	二零二六年		二零二五年	
	人民幣千元	%	人民幣千元	%
獨立第三方	188,742	94.2	160,230	86.8
關聯方	11,536	5.8	24,283	13.2
總計	<u>200,278</u>	<u>100.0</u>	<u>184,513</u>	<u>100.0</u>

物業管理及增值服務

本集團來自物業管理及增值服務的收益由截至二零二五年六月三十日止六個月約人民幣150.4百萬元增加約人民幣27.3百萬元或18.2%至本期間約人民幣177.7百萬元。該增加主要是由於(i)通過持續擴展非住宅物業及住宅物業的多元化物業組合而增加在管物業數量；及(ii)擴展增值服務，包括例如提供供冷服務及垃圾清運服務。

物業工程服務

於本期間，來自物業工程服務收益由截至二零二五年六月三十日止六個月約人民幣14.8百萬元減少至本期間約人民幣2.6百萬元，收益減少約人民幣12.2百萬元或82.4%。有關減少主要由於本期間訂立的新合約數量減少。

其他

其他收益由截至二零二五年六月三十日止期間約人民幣19.4百萬元增加約人民幣0.6百萬元或3.1%至本期間約人民幣20.0百萬元。有關增加主要由於銷售、租賃及裝修中介服務收益增加，惟部分被充電樁服務收益減少所抵銷。

服務成本

本集團服務成本主要包括分包成本、員工成本以及材料及消耗品。我們錄得服務成本由截至二零二五年六月三十日止六個月約人民幣135.1百萬元增加約人民幣13.0百萬元或9.6%至本期間約人民幣148.1百萬元。有關增幅一般與本期間收益增長一致，而收益增長與物業管理服務增加有關。

毛利及毛利率

我們的毛利由截至二零二五年六月三十日止六個月約人民幣49.4百萬元輕微增加約人民幣2.8百萬元或5.7%至本期間約人民幣52.2百萬元。我們的毛利率於本期間約為26.1%，而於截至二零二五年六月三十日止六個月約為26.8%。本集團毛利率減少乃主要由於本期間勞務外包成本、設備以及電梯維護成本均增加。

銷售及營銷開支

我們的銷售及營銷開支由截至二零二五年六月三十日止期間的約人民幣1.0百萬元增加約人民幣0.9百萬元或90.0%至本期間的約人民幣1.9百萬元。有關增加與本期間擴展業務有關。

行政開支

我們的行政開支主要包括總部行政人員的員工成本、辦公室開支及專業費用。我們的行政開支由截至二零二五年六月三十日止期間約人民幣23.9百萬元輕微減少約人民幣0.4百萬元或1.7%至本期間約人民幣23.5百萬元。

財務成本

我們的財務成本指與租賃物業的租賃合約付款有關的使用權資產所產生的推算利息。

所得稅開支

我們的所得稅開支由截至二零二五年六月三十日止六個月約人民幣6.6百萬元增加約人民幣0.3百萬元或4.5%至本期間約人民幣6.9百萬元。

期內溢利

由於上述因素，我們的本公司權益持有人應佔溢利由截至二零二五年六月三十日止六個月約人民幣18.8百萬元減少約人民幣3.6百萬元或19.1%至本期間約人民幣15.2百萬元。

中期股息

董事會不建議就截至二零二六年六月三十日止六個月派付中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

財務狀況

物業、廠房及設備

於二零二六年六月三十日，物業、廠房及設備的賬面淨值約為人民幣237.7百萬元，較二零二五年十二月三十一日約人民幣225.6百萬元增加約人民幣12.1百萬元或5.4%，主要是由於本期間在建工程增加所致。

開發中物業

於二零二六年六月三十日，開發中物業約為人民幣182.4百萬元，較二零二五年十二月三十一日約人民幣167.0百萬元增加約人民幣15.4百萬元或9.2%。有關增加主要由於本期間開發中物業的持續在建工程。

貿易應收款項

於二零二六年六月三十日，我們的貿易應收款項總額及扣除虧損撥備的貿易應收款項分別約為人民幣86.4百萬元及人民幣77.9百萬元，而於二零二五年十二月三十一日則分別約為人民幣73.8百萬元及人民幣69.1百萬元。貿易應收款項總額及扣除虧損撥備的貿易應收款項均有所增加，主要由於本期間收益增加所致。

在向客戶(包括關聯方客戶)提供物業管理及增值服務時，本集團主要要求客戶預先付款，而向客戶(包括關聯方客戶)提供物業工程服務的條款以信用為主，而信用期一般為30天內。

於二零二六年六月三十日，我們的應收關聯方貿易款項總額約為人民幣26.2百萬元，較二零二五年十二月三十一日約人民幣25.0百萬元增加約人民幣1.2百萬元或4.8%，其與在管未出售物業產生的未繳物業管理費以及提供給關聯方的物業工程服務有關。於本公告日期，應收關聯方貿易款項的隨後結算約為人民幣0.4百萬元，佔於二零二六年六月三十日應收關聯方貿易款項總額的約1.4%。

於二零二六年六月三十日，我們應收獨立第三方貿易款項總額約為人民幣60.1百萬元，較二零二五年十二月三十一日約人民幣48.9百萬元增加約人民幣11.2百萬元或23.1%。有關增加與來自獨立第三方的收入增加一致。於本公告日期，應收獨立第三方貿易款項後續結算金額約為人民幣7.6百萬元，約佔於二零二六年六月三十日應收獨立第三方貿易款項總額12.7%。

本集團了解其客戶及其還款能力受到中國房地產市場不利經營環境的影響，但本集團已採取積極措施收回貿易應收款項，從而降低貿易應收款項的違約風險。

具體而言，本集團已(i)根據其信貸風險管理政策，定期審查債務人的信貸風險，包括審查其財務狀況並評估債務人的信貸風險是否增加；(ii)與債務人保持持續溝通，了解債務人的最新經營狀況，如債務人的預期回報及現金流量，以評估未償還貿易應收款項的可收回性；及(iii)不時要求償還部分貿易應收款項。

貿易應付款項

我們的貿易應付款項主要包括向提供產品的供應商及就物業管理及增值服務以及物業工程服務提供勞動力或服務的分包商應付款項。於二零二六年六月三十日，我們的貿易應付款項約為人民幣23.5百萬元，較二零二五年十二月三十一日約人民幣17.8百萬元增加約人民幣5.7百萬元或32.0%。貿易應付款項增加與本期間銷售成本增加一致。

其他應付款項及應計費用

我們的其他應付款項及應計費用主要包括其他應付款項、應付工資、按金、應付稅項(所得稅除外)及應付關聯方款項。於二零二六年六月三十日，我們的其他應付款項及應計費用約為人民幣100.1百萬元，較二零二五年十二月三十一日約人民幣103.5百萬元輕微減少約人民幣3.4百萬元或3.3%。該減少乃主要由於本期間作出的更多結算所致。

合約負債

我們的合約負債為物業管理及增值服務預收款項。我們的合約負債由二零二五年十二月三十一日約人民幣104.7百萬元增加至二零二六年六月三十日約人民幣106.7百萬元，增幅約為人民幣2.0百萬元或1.9%。該增加乃主要由於本期間物業管理服務的預收客戶款項增加所致。

債務

於二零二六年六月三十日，我們並無未償還借款及未動用銀行融資。本集團的租賃負債由二零二五年十二月三十一日約人民幣1.6百萬元減少至二零二六年六月三十日約人民幣1.4百萬元。

流動資金、財務資源及資本架構

本集團的財務狀況保持良好。於二零二六年六月三十日，流動資產約為人民幣561.6百萬元，較二零二五年十二月三十一日約人民幣551.6百萬元輕微增加約人民幣10.0百萬元。於二零二六年六月三十日，本集團的現金及現金等價物約為人民幣228.5百萬元，較二零二五年十二月三十一日約人民幣227.6百萬元輕微增加約人民幣0.9百萬元或0.4%。

於二零二六年六月三十日，本集團的現金及現金等價物主要以人民幣及港元結算。

資產負債比率按報告期末的債務總額(其中債務即計息借款)除以權益總額計算。於二零二六年六月三十日，本集團並無計息借款，因此並無計算資產負債比率。

本集團的資本架構主要為股本，包括已發行股本及儲備。

流動比率

流動比率按報告期末流動資產總值除以流動負債總額計算。本集團於二零二六年六月三十日的流動比率約為2.3倍，而於二零二五年十二月三十一日約為2.4倍。

本集團資產押記及資產抵押

於二零二六年六月三十日，本集團並無將資產抵押，且本集團的資產並無任何押記。

或有負債

於二零二六年六月三十日，本集團並無任何重大或有負債。

資本承擔

於二零二六年六月三十日，本集團擁有有關在建工程資本開支承擔人民幣204.2百萬元。

外匯風險

本集團主要在中國營運，大部分交易以人民幣(「人民幣」)結算。因此，除本公司持有的以港元計值的若干銀行結餘外，本集團並無面臨重大外匯風險。目前，本集團並未訂立合約對沖其外匯風險，但管理層將繼續監控外匯風險，並採取審慎措施降低外匯風險。

僱傭及薪酬政策

於二零二六年六月三十日，本集團有964名員工。我們一般根據僱員資歷、職位、年資及表現釐定薪酬。按照中國相關法律法規，我們參與由相關地方市及省政府組織的多項僱員社會保障計劃，包括養老金、醫療、生育、工傷及失業福利計劃。於本期間，與員工相關的成本總額(包括董事酬金)約為人民幣54.5百萬元。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售事項

於本期間，本集團並無任何附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售事項。

重大投資

於二零二六年六月三十日，本集團並無任何重大投資佔本集團資產總值的5%以上。

重大投資或資本資產的未來計劃

於二零二六年六月三十日，並無有關重大投資或資本資產的任何具體計劃。倘本集團參與任何重大投資或資本資產計劃，本公司將於適當時候作出公告並遵守上市規則項下的相關規則。

未來展望

展望未來，本集團將繼續追求高質量物業發展項目，通過以下策略鞏固在物業服務領域的地位：

1. 拓展管理版圖。進一步多元化在管物業組合，重點佈局商業綜合體、產業園區、公共場館、醫院、學校及交通樞紐等非住宅業態，從而為可持續增長奠定堅實基礎。
2. 強化核心服務與工程能力。按照董事會今年較早前對未動用上市所得款項的重新分配，本集團將集中資源提升物業管理及物業工程服務，實現規模與能力的內生增長。
3. 深化專業及增值服務。以客戶需求為導向，拓寬專業服務及社區增值服務範疇—從基礎便利服務延伸至定制化方案—持續提升服務標準、響應速度及客戶滿意度。
4. 加大智慧化及數字化投入。運用人工智能及數字工具優化管理流程、創新服務模式，進一步提升運營效率及客戶體驗。
5. 向綜合設施管理升級。依託「標準+定制服務」、「社區商業+社會化運營」、「智慧科技+場景應用」三大服務體系，由傳統物業管理(PM)及設施管理(FM)向綜合設施管理(IFM)演進，定位為覆蓋住宅、非住宅及公共場館的「全場景服務專家」。

面對行業競爭加劇及市場環境變化，本集團將以靈活的戰略調整、穩健的資源整合及持續創新積極應對，致力以穩健的增長及出色的經營業績回報股東及投資者的信任，同時履行社會責任，為物業服務行業的高質量發展貢獻力量。

資本籌集活動及全球發售所得款項用途

本公司股份於二零二零年三月九日(「上市日期」)於聯交所主板上市，且已於全球發售中發行100,000,000股新股。扣除與本公司每股面值0.01港元的普通股(包括香港公開發售50,000,000股股份及國際發售50,000,000股股份，均以每股股份1.99港元的價格計算)全球發售相關的包銷費用及佣金以及其他估計開支後，全球發售所得款項淨額約為167.8百萬港元(相當於人民幣149.6百萬元)。根據我們於二零二三年一月三十一日的公告及於二零二三年三月一日的補充公告(「二零二三年公告」)，我們已更新所得款項用途預期時間表及變更所得款項用途，詳情請參閱二零二三年公告。我們已於二零二六年三月四日進一步更新所得款項用途的預期時間表及變更所得款項用途。詳情請參閱我們日期為二零二六年三月四日的公告(「二零二六年公告」)。於二零二六年六月三十日，本集團已動用所籌集資金約人民幣96.3百萬元，詳情如下：

所得款項淨額的 擬定用途	所得款項淨額 的原擬定用途 人民幣百萬元	於二零二五年					於二零二六年 六月三十日 的未動用 所得款項淨額 人民幣百萬元	未動用所得 款項淨額的 預期使用時間 更新
		如二零二三年 公告所披露之 所得款項淨額 經修訂分配 人民幣百萬元	如二零二六年 公告所披露之 所得款項淨額 經修訂分配 人民幣百萬元	於二零二五年 十二月 三十一日 的已動用 所得款項淨額 人民幣百萬元	本期已動用 所得款項淨額 人民幣百萬元			
1) 選擇性地收購合適收購標的以擴展業務	108.2	60.0	-	-	-	-	-	不適用
2) 提升我們的物業工程服務	10.8	30.2	60.2	30.2	2.1	27.9	於二零二七年十二月三十一日或之前	
3) 提升我們的物業管理服務	15.7	44.5	74.5	44.5	4.6	25.4	於二零二七年十二月三十一日或之前	
4) 一般營運資金	14.9	14.9	14.9	14.9	-	-	-	不適用
	<u>149.6</u>	<u>149.6</u>	<u>149.6</u>	<u>89.6</u>	<u>6.7</u>	<u>53.3</u>		

自二零二五年十二月三十一日起的變動

除本公告所披露者外，本集團的財務狀況或本公司二零二五年報管理層討論及分析一節披露的資料並無其他重大變動。

報告期後事項

除本公告所披露者外，本期間後及直至本公告日期並無重大事件。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司均無於本期間購買、出售或贖回本公司任何上市證券(包括銷售庫存股份)。

企業管治守則

本公司深明良好企業管治對提升本公司管理及保障本公司股東(「股東」)整體利益的重要性。本公司已根據上市規則附錄C1所載企業管治守則(「企業管治守則」)的原則及守則條文採納企業管治常規，作為其本身的企業管治常規守則。

董事會認為，本公司於本期間已遵守企業管治守則所載的相關守則條文，惟偏離企業管治守則的守則條文第C.2.1條除外。

根據企業管治守則守則條文第C.2.1條，本公司主席與行政總裁的角色應有所區分。本公司認為，裘明先生憑藉其於房地產業務的豐富專業知識，繼續兼任主席及行政總裁，符合本公司的最佳利益。董事會相信，現行安排將不會損害權力與權限之間的平衡，且在考慮董事的背景及經驗後，現行董事會的組成及架構將足以確保權力與權限之間的平衡。

董事會將繼續檢討及監察本公司的企業管治常規守則，以維持高水平的企業管治。

董事及相關僱員進行證券交易的標準守則

本公司已採用上市規則附錄C3所載的標準守則。本公司已向全體董事作出特定查詢，而各董事確認彼等於本期間已遵守標準守則所載的所需標準。

根據企業管治守則守則條文第C.1.3條，本公司已對被視為可能擁有未經發佈本公司或其證券內幕消息之本集團相關僱員就彼等買賣本公司證券採納一套證券交易行為守則，條款之嚴謹程度不遜於標準守則。據董事所深知及確信，所有相關僱員已全面遵守該守則所載之規定標準。

審核委員會

於本公告日期，本公司審核委員會（「審核委員會」）由三名獨立非執行董事馮志東先生（審核委員會主席）、周勝先生及徐春先生組成。審核委員會主要負責協助董事會檢討及監察本集團的財務報告程序、風險管理及內部監控系統、監督審核程序及履行董事會不時委派的其他職責及責任。

審核委員會已與本公司管理層檢討本集團所採用的會計準則及慣例，並討論（其中包括）審核與財務報告事宜，包括審閱本集團於本期間之未經審核中期簡明綜合財務業績。

中期業績的審核或審閱

本集團未經審核中期簡明綜合財務報表未經本公司核數師審核，惟已由審核委員會審閱。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告刊載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.xingyewulian.com)。本公司於本期間的中期報告載有上市規則附錄D2規定之全部資料，將於適當時候於上述網站刊載並按要求寄發予股東。

鳴謝

我們謹此向管理人員及全體員工努力不懈、盡心全意為本集團效力，以及股東一直對本集團之鼎力支持，致以衷心謝意。

代表董事會
興業物聯服務集團有限公司
主席兼行政總裁
裘明

香港，二零二六年八月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事裘明先生；非執行董事張惠琪女士、王金虎先生及劉振強先生；以及獨立非執行董事徐春先生、馮志東先生及周勝先生。